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能登ゴルフ倶楽部                                                     2019/11/17 16:16

競技名: ２クラブ合同研修会（グロスの部）
開催年月日：      19年11月17日 (日)
使用コース： 西      東      順位決定方法： グロス順

競技方法： 申告方式 優先順位： 1:ﾏｯﾁﾝｸﾞｶｰﾄﾞ 参加人数
男  性: 27 人
女  性: 2 人
シニア: 0 人
  計  : 29 人

102

94

25 吉岡　英一郎 49 53

94

24 杉山　隆之 49 45

93

23 鈴木　一守 51 43

92

22 村本　貴広 45 48

92

21 坂本　淳 42 50

92

20 喜多　栄一 43 49

91

19 坂本　憲一 47 45

90

18 久保田　昌彦 45 46

90

17 宮島　篤 42 48

90

16 若狭　真 43 47

89

15 水渕　毅 45 45

89

14 横井　良信 44 45

88

13 久門　弘 48 41

87

12 成田　和司 46 42

85

11 池田　宏行 42 45

85

10 源　一也 43 42

84

9 北　多寡幸 43 42

84

8 地藤　淳史 40 44

84

7 越野　雄一 41 43

83

6 酒谷　正志 42 42

83

5 川畑　美雪 38 45

82

4 船本　学 42 41

81

3 藤堂　学 38 44

準優勝 竹田　尋平 38 43

備考

優勝 蓮沼　謙一 37 38 75

東 GROSS HDCP NET

西
東

順位 参加者名 西

26 稲荷　紀美子 53 50 103

27 小栗田　重和 60 44 104

28 東出　孝則 56 49

29 滑川　孝司 50 60 110

105
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競技名: ２クラブ合同研修会（ネットの部）
開催年月日：      19年11月17日 (日)
使用コース： 西      東      順位決定方法： ネット順

競技方法： 申告方式 優先順位： 1:ハンディ 参加人数
2:年齢 男  性: 27 人

女  性: 2 人
シニア: 0 人
  計  : 29 人

110 9.0 101.0

105 8.0 97.0

29 滑川　孝司 50 60

104 10.0 94.0

28 東出　孝則 56 49

103 9.0 94.0

27 小栗田　重和 60 44

26 稲荷　紀美子 53 50

西
東

順位 参加者名 西 東 GROSS HDCP NET 備考

優勝 蓮沼　謙一 37 38 75 1.0 74.0

準優勝 竹田　尋平 38 43 81 6.0 75.0

3 船本　学 42 41 83 7.0 76.0

4 川畑　美雪 38 45 83 4.0 79.0

5 源　一也 43 42 85 6.0 79.0

6 水渕　毅 45 45 90 11.0 79.0

7 北　多寡幸 43 42 85 5.0 80.0

8 池田　宏行 42 45 87 7.0 80.0

9 久保田　昌彦 45 46 91 11.0 80.0

10 横井　良信 44 45 89 8.0 81.0

11 宮島　篤 42 48 90 9.0 81.0

12 藤堂　学 38 44 82 0.0 82.0

13 地藤　淳史 40 44 84 2.0 82.0

14 若狭　真 43 47 90 8.0 82.0

15 酒谷　正志 42 42 84 1.0 83.0

16 越野　雄一 41 43 84 1.0 83.0

17 坂本　淳 42 50 92 9.0 83.0

18 成田　和司 46 42 88 4.0 84.0

19 坂本　憲一 47 45 92 8.0 84.0

20 鈴木　一守 51 43 94 9.0 85.0

21 久門　弘 48 41 89 3.0 86.0

22 喜多　栄一 43 49 92 6.0 86.0

23 村本　貴広 45 48 93 7.0 86.0

24 杉山　隆之 49 45

25 吉岡　英一郎 49 53 102 10.0 92.0

94 4.0 90.0
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競技名: ２クラブ合同研修会（団体の部）

 開催年月日： 参加人数
 順位決定方法： グロス順 男  性: 27 人

 計算条件： ベスト合計計算 女  性: 2 人
組内順位： 1位 ～ 8位 シニア: 0 人

最低参加人数： 8人 29 人

1

*

*

*

*

*

*

*

*

2

*

*

*

*

*

*

*

*

吉岡　英一郎 102 0.0 102

東出　孝則 105 0.0 105

杉山　隆之 94 0.0 94

鈴木　一守 94 0.0 94

喜多　栄一 92 0.0 92

坂本　憲一 92 0.0 92

横井　良信 89 0.0 89

久門　弘 89 0.0 89

酒谷　正志 84 0.0 84

源　一也 85 0.0 85

蓮沼　謙一 75 0.0 75

藤堂　学 82 0.0 82

滑川　孝司 110 0.0 110

688 0.0 688

稲荷　紀美子 103 0.0 103

小栗田　重和 104 0.0 104

坂本　淳 92 0.0 92

村本　貴広 93 0.0 93

水渕　毅 90 0.0 90

久保田　昌彦 91 0.0 91

若狭　真 90 0.0 90

宮島　篤 90 0.0 90

池田　宏行 87 0.0 87

成田　和司 88 0.0 88

越野　雄一 84 0.0 84

北　多寡幸 85 0.0 85

川畑　美雪 83 0.0 83

地藤　淳史 84 0.0 84

0.0 81

船本　学 83 0.0 83

順位 参加者 GROSS HDCP NET

675 0.0 675能登ゴルフ倶楽部

白山カントリー倶楽部

令和1年11月17日

  計  :

竹田　尋平 81
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